

SET PIESE AUTO 8

I.D.: 94706017

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.180,56 RON - 3.180,56 RON

Descriere: CONTINE 5 X RELEU 24V 40A=40.00 LEI X5=200.00 LEI 1 X LICHID FRANA DOT4 1L=30.00 LEI 4 X PROIECTOR LED 12V/24V=90.60 LEI X4=362.40 LEI 5 X ULEI MOBIL ATF 220 1 LITRU=45.00 lei X5=225.00 LEI 1 X TRIPLA STG SPATE OPEL MOVANO=390.00 LEI 1 X MACARA GEAM STG FATA=155.00 lei 1 X RULMENT 6303 SKF=30.00 LEI 1 X RULMENT 6003 SKF=30.00 LEI 1 X SOLUTIE PARBRIZ VARA 5 LITRI=15.00 LEI 1 X SPRAY CURATITOR MOTOR 500ML=12.61 LEI 1 X CARBURATOR=750.00 LEI 1 X SET CUREA DISTRIBUTIE DACIA LOGDY=330.00 LEI 1 X POMPA APA DACIA LOGDY=195.55 LEI 1 X CUREA ALTERNATOR DACIA LOGDY=45.00 LEI 1 X ACUMULATOR MTR 72 AH 680 EAN=395.00 LEI
